
2 0 1 7 . 0 7 . 0 1 http: / /www.shin-ei-unyu.com

C O M P A N Y  S TAT M E N T

物流新時代に向けて品質と環境に対応した
社会に貢献する物流サービスを目指しています。

ごあいさつ

１９７２年に産声を上げて早、四十数年が経ち日本経済は大きく変貌致しました。

物流と言う産業の一翼を担って「新栄運輸株式会社」は走り続けてまいりました。

社会情勢も会社発足時から大きく変わっています。

我々を取り巻く「物流事業」の環境もめまぐるしく変化し、

弊社も「幹線輸送」中心から、食品の「輸送物流センター事業」を中心とした

事業形態へと変わってまいりました。

２０１３年には「安全性優良事業所（Ｇマーク）」を取得し、

微力ではございますが、更なる努力を重ね

「品質方針」「環境方針」に対し地域の発展に貢献する所存でございます。

さらに、お取引き様との連絡・連携を密にし、当社の役割分担を明確にすると共に、

今後の物流の変化をいち早く察知し、お客様のニーズに対応出来る良きパートナーとして

また、「安心」「安全」で「信頼」していただける物流業者を目指して、

一層の合理化と更なる信頼関係を築き、この厳しい環境の中、

勝ち残る企業として、鋭意努力してまいります。

皆様の一層のご指導ご鞭撻を賜ります様、心よりお願い申し上げます。

企業理念
新栄運輸株式会社は「安心」「安
全」「信頼」の三点を経営理念に
掲げ、より一層の努力をして、社
会に貢献して行く企業を目指し
ています。また、「信頼」を得るこ
とを「喜び」と感じる社員を育て、
社会に貢献できる人材教育を目
指しています。


